Санкт-Петербургское  государственное
бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
«Индустриально-судостроительный
лицей»

ПРИКАЗ

«13»   декабря   2018                                                                               № 521/1 - уч
Санкт-Петербург

«Об экзаменационной комиссии для проведения
ГИА в 2018-2019 учебном году»

         Для проведения государственной итоговой аттестации в форме защиты выпускной
квалификационной работы в виде демонстрационного экзамена в группе № 23-ТУ по
профессии 43.01.09 «Повар, кондитер» на базе среднего общего образования со сроком
обучения 1 год 10 месяцев

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии:
- зам.председателя  –  Смирнова З.Г. – заместитель директора  по учебно-

производственной работе
-     члены комиссии:
Зарипова Е.В. – заместитель директора по учебно-методической работе;
Бунулу А.А. – мастер производственного обучения;
Сарахман Я.А. – старший мастер.

   Директор СПб ГБПОУ «ИСЛ»                            Куричкис И.В.

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Утвердить состав государственной экзаменационной комиссии: